
Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Dolní 

Město

Obec Dolní 

Město
75017067 107580071 600086879 Fotovoltaická elektrárna Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Dolní Město

Jedná se o osazení a montáž fotovoltaických panelů 

včetně zajištění 
2 500 000 1 750 000 III.24 V.25 ve fázi studie

ne-není 

třeba

2

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Rekonstrukce zahrady, 

oplocení + vybavení
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Rekonstrukce zahrady, oplocení + vybavení 1 000 000 700 000 2023 2027

3

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Vybavení na 

polytechnickou výchovu
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Vybavení na polytechnickou výchovu 200 000 140 000 2023 2027

4

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Vybavení MŠ na rozvoj 

gramotností
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Vybavení MŠ na rozvoj gramotností 300 000 210 000 2023 2027

5

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Výměna akumulačních 

kamen 
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Výměna akumulačních kamen 500 000 350 000 2023 2027

6

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311 Bezbariérový přístup Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Bezbariérový přístup 300 000 210 000 2023 2027

7

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Vybavení třídy novým 

nábytkem
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Vybavení třídy novým nábytkem 500 000 350 000 2023 2027

8

Mateřská 

škola 

Malčín, 68

Obec 

Malčín
71232737 170000320 670000311

Výměna dvěří (interiér i 

exteriér)
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Malčín Výměna dvěří (interiér i exteriér) 200 000 140 000 2023 2025

9

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec 

Leština u 

Světlé

70990026 107580616 600086518
Úprava zahrady a oplocení 

+ herní prvky MŠ
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou

Dobrnice 

(Leština u 

Světlé)

Úprava zahrady a oplocení + herní prvky MŠ 1 000 000 700 000 2022 2025

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec 

Leština u 

Světlé

70990026 107580616 600086518
Výměna tepelného zdroje 

MŠ
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Dobrnice Přechod na udržitelné, ekologické vytápění 1 000 000 700 000 2024 2025 x x v návrhu ne

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec 

Leština u 

Světlé

70990026 107580616 600086518 Ohřev TUV MŠ Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou
Dobrnice

Přechod na hospodárný, udržitelný, ekologický ohřev 

TUV
400 000 280 000 2024 2025 x x v návrhu ne

10

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Vybavení MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Vybavení MŠ - postýlky pro děti 100 000 70 000 2022 2025

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



11

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Zahradní domeček v MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Zahradní domeček v MŠ 500 000 350 000 2022 2025

12

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 ICT technika Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice ICT technika 300 000 210 000 2022 2025

13

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 107580560 600086887 Navýšení kapacity MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Navýšení kapacity MŠ, přístavba 30 000 000 21 000 000 2022 2025 x x

14

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 107580560 600086887

Rekonstrukce zahradního 

altánu v MŠ - venkovní 

učebna 

Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Rekonstrukce zahradního altánu v MŠ - venkovní učebna 2 000 000 1 400 000 2022 2025

15

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887

Herní prvky a zahrada pro 

MŠ
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Herní prvky a zahrada pro MŠ 2 000 000 1 400 000 2022 2025

16

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Úprava terénu a vstupu MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice

Úprava terénu a vstupu MŠ (oplocení areálu, vstupní 

brána na ovládání)
3 000 000 2 100 000 2022 2025

17

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 107580560 600086887 Nová fasáda MŠ Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou
Hněvkovice Nová fasáda MŠ 10 000 000 7 000 000 2022 2025

18

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Sázavka 

Obec 

Sázavka
71003398 107580390 600086569

Rozvoj digitálních 

kompetencí: Počítačové 

vybavení ZŠ i MŠ

Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou
Sázavka

Rozvoj digitálních kompetencí: Počítačové vybavení ZŠ i 

MŠ
200 000 140 000 2022 2025

19

Soukromá 

mateřská 

škola 

Bambino, 

o.p.s.

Věra 

Chladová
25265695 60126353 600000664

Kabinet na půdě - úprava, 

regály, stojany, stavební 

úpravy, stropy

Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou

Kabinet na půdě - úprava, regály, stojany, stavební 

úpravy, stropy
100 000 70 000 2022 2025

20

Soukromá 

mateřská 

škola 

Bambino, 

o.p.s.

Věra 

Chladová
25265695 60126353 600000664

Sportoviště s měkčeným 

povrchem na zahradě
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou
Sportoviště s měkčeným povrchem na zahradě 200 000 140 000 2022 2025

21

Mateřská 

škola Světlá 

nad 

Sázavou, 

Lánecká 

698, 

příspěvkov

á 

organizace

Město 

Světlá nad 

Sázavou

75017211 107580454 600086119
Vybavení na 

polytechnickou výchovu
Kraj Vysočina

Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou
Vybavení na polytechnickou výchovu 100 000 70 000 2022 2025



22

Mateřská 

škola Světlá 

nad 

Sázavou, 

Lánecká 

698, 

příspěvkov

á 

organizace

Město 

Světlá nad 

Sázavou

75017211 107580454 600086119 Přístavba školky Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou

Světlá nad 

Sázavou
Přístavba školky 50 000 000 35 000 000 2023 2027 x x

23

Mateřská 

škola Ledeč 

nad 

Sázavou 

Město 

Ledeč nad 

Sázavou

71004084 107580721 600086488

Rozšíření kapacity 

Mateřské školy Ledeč nad 

Sázavou Stínadla 1049

Kraj Vysočina
Světlá nad 

Sázavou

Ledeč nad 

Sázavou
Rozšíření kapacity MŠ 50 000 000 35 000 000 2023 2027 x x

Schváleno ve Světlé nad Sázavou 3. 4. 2023  Řídícím výborem MAP III pro ORP Světlá nad Sázavou. 

Podpis předsedy Řídícího výboru

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Kožlí

Obec Kožlí 70993017 103378545 600087026

Rozvoj digitálních 

kompetencí žáků: 

Vybavení ICT a jazyků

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Kožlí
Rozvoj digitálníchRozvoj digitálních kompetencí žáků: 

Vybavení ICT a jazyků
350 000 245 000 2022 2025 x x

2

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Dolní 

Město

Obec Dolní 

Město
75017067 102006059 600086879 Venkovní učebna Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Dolní Město

Jedná se o provedení venkovní učebny mimo samotnou 

budovu školy za účelem osobního rozvoje žáků
2 500 000 1 750 000 III.24 X.25 x x x studie ne

3

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Dolní 

Město

Obec Dolní 

Město
75017067 102006059 600086879

Fotovoltaická 

elektrárna
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Dolní Město

jedná se o osazení a montáž fotovoltaických panelů včetně 

zajištění akumulace energie pomocí bateriového systému
4 500 000 3 825 000 III.24 X.25 x x x x x x x ve fázi studie ne - není třeba

4

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755

Rekonstrukce kotelny 

na školní klub
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou

Jedná se o stavební úpravy kotelny, ze které vznikne školní 

klub. Propojení klubu s venkovním prostorem. V rámci 

realizace akce bude pořízeno vybavení školního klubu.

27 000 000 18 900 000 V.23 X.24 x x x x x

do konce září 

2022 bude 

zhotovena 

projektová 

dokumentace 

pro společné 

povolení a pro 

provádění 

stavby, 

následně bude 

vydáno 

stavební 

povolení

ano 11/2022

5

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755

Vybavení pro 1. stupeň - 

3 interaktivní tabule
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Vybavení pro 1. stupeň - 3 interaktivní tabule 195 000 136 500                        2022 2025 x

6

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755

Vybavení pro 1. stupeň - 

tablety do škol (40 ks)
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Vybavení pro 1. stupeň - tablety do škol (40 ks) 480 000 336 000 2022 2025 x

7

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755

Půdní vestavba - 

učebna VV, malý 

sportovní sál

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Půdní vestavbaučebna VV, malý sportovní sál 4 000 000 2 800 000 2022 2025 x x x x

8

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755

Rekonstrukce učebny 

HV
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Rekonstrukce učebny HV 750 000 525 000 2022 2025 x

9

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755

Nová fasáda - historické 

obnovení budovy 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou nová fasáda - historické obnovení budovy 15 000 000 10 500 000 2022 2025

10

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755 Rekonstrukce dílen Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Rekonstrukce dílen 1 500 000 1 050 000 2022 2025 x x

11

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755

Bezbariérovost budovy 

Jelenova (vč. toalet)
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Bezbariérovost budovy Jelenova (vč. toalet) 3 000 000 2 100 000 2022 2025 x x x x

12

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755 Výměna oken Jelenova Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Výměna nevyhovujících oken 3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x x x

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



13

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Komenského 

234, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017059 102006547 600086755 Obnova fasády Jelenova Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Nová fasáda - historické obnovení 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x x x

14

Mateřská 

škola a 

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec Leština 

u Světlé
70990026 102006041 600086518

Úprava zahrady , 

oplocení + školní hřiště 

ZŠ

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou
Dobrnice (Leština u 

Světlé)
Úprava zahrady, oplocení + školní hřiště ZŠ 1 000 000 700 000 2022 2025 x x

15

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec Leština 

u Světlé
70990026 102006041 600086518

Obnova vybavení ŠJ  a 

kuchyně (el. a plyn. 

přístroje, konvektomat)

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou
Dobrnice (Leština u 

Světlé)

Obnova vybavení ŠJ  a kuchyně (el. a plyn. přístroje, 

konvektomat)
200 000 140 000 2022 2025

16

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec Leština 

u Světlé
70990026 102006041 600086518

Rekonstrukce 

sociálního zařízení ZŠ v 

Dobrnici

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou
Dobrnice (Leština u 

Světlé)
Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ v Dobrnici 500 000 350 000 2022 2025

17

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec Leština 

u Světlé
70990026 102006041 600086518

Oprava budovy na 

školním dvoře
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou

Dobrnice (Leština u 

Světlé)
Rekonstrukcí vznikne sklad a dílna PČ 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x x

18

Mateřská 

škola a

Základní 

škola

Dobrnice 

okres

Havlíčkův 

Brod

Obec Leština 

u Světlé
70990026 102006041 600086518

Realizace venkovní 

učebny
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou

Dobrnice (Leština u 

Světlé)
Venkovní učebna na školním pozemku 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x x

19

Mateřská 

škola a 

Základní 

škola 

Dobrnice 

okres 

Havlíčkův 

Obec Leština 

u Světlé
70990026 102006041 600086518

Výměna tepelného 

zdroje ZŠ
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Dobrnice Přechod na udržitelné, ekologické vytápění 1 000 000 700 000 2024 2025 x x v návrhu ne

20

Mateřská 

škola a 

Základní 

škola 

Dobrnice 

okres 

Obec Leština 

u Světlé
70990026 102006041 600086518 Ohřev TUV ZŠ Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Dobrnice Přechod na hospodárný, udržitelný, ekologický ohřev TUV 400 000 280 000 2024 2025 x x v návrhu ne

21

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Přistavění nářaďovny 

(skladu)
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Přistavění nářaďovny (skladu) 5 000 000 3 500 000 2022 2025

22

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Školní sportovní areál 

Hněvkovice
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice

Školní sportovní areál Hněvkovice - multifunkční hřiště, 

doskočiště na hřišti
20 000 000 14 000 000 2022 2025 X X X X

23

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887 Dětské hřiště při ZŠ Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Dětské hřiště při ZŠ 10 000 000 7 000 000 2022 2025

24

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Pracovny v půdních 

prostorách
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Pracovny v půdních prostorách 20 000 000 000 14 000 000 000 2022 2025 x x x x X X

25

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Výstavba prostor pro 

družinu
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Výstavba prostor pro družinu 20 000 000 000 14 000 000 000 2022 2025 x x x x x

26

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Školní altán pro 

venkovní výuku ZŠ, 

včetně úprav zahrady 

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice
Školní altán pro venkovní výuku ZŠ, včetně úprav zahrady 

(oplocení, bylinková, květinová zahrada)
2 000 000 1 400 000 2022 2025 x x x x



27

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887 Bezbariérovost Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Bezbariérovost 3 000 000 2 100 000 2022 2025 X

28

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887 Vybavení školních dílen Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Vybavení školních dílen 1 000 000 700 000 2022 2025 x x X

29

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Vybavení čtenářských 

koutků 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Vybavení čternářských koutků 300 000 210 000 2022 2025

30

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887 ICT technika Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice ICT technika 750 000 525 000 2022 2025 X

31

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Přírodovědná laboratoř 

s vybavením 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Přírodovědná laboratoř s vybavením 300 000 210 000 2022 2025 X X X

32

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887 Dílny s vybavením Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Dílny s vybavením 300 000 210000 2022 2025 X X X

33

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Žákovská kuchyňka s 

vybavením 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Žákovská kuchyňka s vybavením 200 000 140000 2022 2025 X

34

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887 Nové učebny ZŠ Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Nové učebny ZŠ 20 000 000 14000000 2022 2025 X X X X X

35

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988846 102006075 600086887

Nákup pomůcek na 

polytechnickou 

výchovu 

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Nákup pomůcek na polytechnickou výchovu 200 000 140000 2022 2025 X

36

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 102006075 600086887

Vvybavení na tvůrčí 

kroužky 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Vvybavení na tvůrčí kroužky 200 000 140000 2022 2025 X

37

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 102006075 600086887

Výměna tepelného 

zdroje 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Výměna tepelného zdroje za ekologické 2 000 000 1400000 2022 2025

38

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 102006075 600086887 Vybavení tělocvičny Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Vybavení tělocvičny 1 000 000 700000 2022 2025

39

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hněvkovice, 

příspěvková 

organizace

Obec 

Hněvkovice
70988847 102006075 600086887 Vybavení družiny Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Hněvkovice Vybavení družiny 1 000 000 700000 2022 2025 x x x x X

40

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142 Výměna IT zařízení Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Výměna IT zařízení 900 000 630000 2022 2025 x



41

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142 Venkovní přístavba Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Venkovní přístavba 700 000 490000 2022 2025 x x x x

42

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142 Nástavba šaten Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou

Dokončení bezbariérovosti, WC pro imobilní, odborné 

učebny jazyková 1x a algoritmizace 2x, pracovna pro 

školního psychologa

25 000 000 17500000 2022 2025 x x x x x x x

43

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142

Oprava střešní krytiny 

pavilonu tělocvičny
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Oprava střešní krytiny pavilonu tělocvičny 2 000 000 1400000 2023 2025

44

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142

Venkovní sportovní 

hřiště
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Venkovní sportovní hřiště 15 000 000 10500000 2024 2026 x x

pozemek 

města
ne 

45

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142 Školní jídelna - nábytek Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Školní jídelna - nábytek 1 200 000 840000 2024 2025 bez PD ne 

46

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142

Obnova prezentační 

techniky
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Obnova prezentační techniky 1 800 000 1260000 2025 2027 x x x x bez PD ne 

47

Základní 

škola Světlá 

nad Sázavou, 

Lánecká 699, 

příspěvková 

organizace

Město Světlá 

nad Sázavou
75017130 102006695 650015142

Učebna hudební 

výchovy
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou Učebna hudební výchovy 1 200 000 840000 2025 2027 bez PD ne 

48

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Oprava střešního pláště 

budovy tělocvičny
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Oprava střešního pláště budovy tělocvičny 4 000 000 2800000 2023 2027 x x x

49

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Výměna palubovky 

budovy tělocvičny
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Výměna palubovky budovy tělocvičny 3 000 000 2100000 2023 2027 x

50

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Vybavení učeben pro 

moderní výuku 

informatiky

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Vybavení učeben pro moderní výuku informatiky 1 000 000 700000 2023 2027 x

51

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Zkvalitnění připojení k 

internetu
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Zkvalitnění připojení k internetu 1 000 000 700000 2023 2027 x x x x x

52

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Oprava venkovního 

pláště přízemí jídelny + 

vývařovny

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou
Oprava venkovního pláště přízemí jídelny + vybavení 

vývařovny
9 000 000 6300000 2022 2025

53

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739 Jazyková laboratoř Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Jazyková laboratoř 500 000 350000 2022 2025 x

54

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Učebna hudební 

výchovy - vybavení pro 

výuku včetna 

stavebních úprav

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou
Učebna hudební výchovy - vybavení pro výuku včetna 

stavebních úprav
300 000 210000 2022 2025 x

55

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Učebna ICT - vybavení 

datovými projektory a 

PC (vybavení)

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Učebna ICT - vybavení datovými projektory a PC (vybavení) 1 000 000 700000 2022 2025 x

56

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Kmenové učebny - 

vybavení datovými 

projektory a PC 

(vybavení)

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou
Kmenové učebny - vybavení datovými projektory a PC 

(vybavení)
1 000 000 700000 2022 2025 x



57

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Rekonstrukce 

sociálního zařízení v 

budově tělocvičny

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Rekonstrukce sociálního zařízení v budově tělocvičny 5 000 000 3500000 2022 2025

58

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Rekonstrukce 

sociálního zařízení v 

budově školy

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Rekonstrukce sociálního zařízení v budově školy 3 000 000 2100000 2022 2025

59

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Rekonstrukce 

elektroinstalace v 

budovách školy 

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Rekonstrukce elektroinstalace v budovách školy 6 000 000 4200000 2022 2025

60

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Rekonstrukce 

stoupaček a rozvodů 

teplé vody v budovách 

školy

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou
Rekonstrukce stoupaček a rozvodů teplé vody v budovách 

školy
4 000 000 2800000 2022 2025

61

Základní 

škola Ledeč 

nad Sázavou, 

příspěvková 

organizace

Město Ledeč 

nad Sázavou
71008951 102006512 600086739

Žákovská knihovna - 

vybavení pro výuku 

čtenářských dílen

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Žákovská knihovna - vybavení pro výuku čtenářských dílen 1 000 000 700000 2022 2025 x

62

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Sázavka 

Obec 

Sázavka 
71003398 102006172 600086569 Tělocvična Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Sázavka Tělocvična 2 500 000 1 750 000 2022 2025

63

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Sázavka 

Obec 

Sázavka 
71003398 102006172 600086569

Úprava sociálních 

zařízení
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Sázavka Úprava sociálních zařízení 500 000 350 000 2022 2025

64

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Sázavka 

Obec 

Sázavka 
71003398 102006172 600086569

Vybavení tříd, lavice, 

židle atd. 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Sázavka Vybavení tříd, lavice, židle atd. 100 000 70 000 2022 2025 x x x x

65

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Sázavka 

Obec 

Sázavka 
71003398 102006172 600086569 Bezbariérovost Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Sázavka Bezbariérovost 200 000 140 000 2022 2025

66

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Sázavka 

Obec 

Sázavka 
71003398 102006172 600086569

Rozvoj digitálních 

kompetencí: 

Interaktivní tabule, 

tablety 

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Sázavka Rozvoj digitálních kompetencí: Interaktivní tabule, tablety 500 000 350 000 2022 2025 x

67

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Sázavka 

Obec 

Sázavka 
71003398 102006172 600086569

Rozvoj digitálních 

kompetencí: Počítačové 

vybavení ZŠ i MŠ

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Sázavka Rozvoj digitálních kompetencí: Počítačové vybavení ZŠ i MŠ 200 000 140 000 2022 2025 x

68

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Sázavka 

Obec 

Sázavka 
71003398 102006172 600086569 Přístavba/rekonstrukce Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Sázavka

Přístavba a rekonstrukce prostor pro nové sociální zařízení, 

šatny, kabinety. Rekonstrukce půdních prostor.
15 000 000 10 500 000 2023 2027 x x x x x x x

Schváleno ve Světlé nad Sázavou 3. 4. 2023  Řídícím výborem MAP III pro ORP Světlá nad Sázavou. 

Podpis předsedy Řídícího výboru

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.
5)

1
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad Sázavou 72051540 Vybudování altánu na zahradě Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Vybudování altánu na zahradě 500 000 350000 2023 2027 x x x x

2
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad Sázavou 72051540 Dopravní hřiště Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Dopravní hřiště (terénní úpravy, povrch, vybavení) 3 000 000 2 100 000 2023 2027

3
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad Sázavou 72051540 Sportovní hřiště Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Sportovní hřiště (povrch, oplocení, vybavení) 1 000 000 700 000 2023 2027

4
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad Sázavou 72051540 Rekonstrukce suterénu Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou
Rekonstrukce suterénu (vybudování zázemí pro hřiště a 

zahradu)
500 000 350 000 2023 2027 x x x x

5
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad 

Sázavou
72051540 Přestavba suterénu Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou

Přestavba suterénu (multifunkční prostor pro únikové hry, 

vybavení)
700 000 490 000 2023 2027 x x x x

6
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad 

Sázavou
72051540

Přístavba prvního (možnost i 

druhého podlaží)
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou

Přístavba (vznik nové učebny, popř. dvou učeben na střeše 

stávajícího)
3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x x x

7
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad 

Sázavou
72051540

Rozvoj digitálních kompetencí: 

Počítačové vybavení učebny
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Počítačové vybavení učebny + 3D tisk 400 000 280 000 2023 2027 x

8
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad 

Sázavou
72051540

Rekonstrukce sociální zařízení 1. 

a 2. patro
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou

Rekonstrukce sociální zařízení 1. a 2. patro (2x WC dívky, 

1x WC chlapsi, chodby)
2 500 000 1 750 000 2023 2027 x x x x

9
 STŘEDISKO VOLNÉHO 

ČASU Ledeč nad Sázavou, 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad 

Sázavou
72051540

Fotovoltaická elektrárna a 

tepelné čerpadlo 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou

Fotovoltaická elektrárna a tepelné čerpadlo (s opravou 

střechy, výměnou topných těles a rozvodů)
5 500 000 3 850 000 2023 2027 x x x x

10
Základní umělecká škola 

Ledeč nad Sázavou 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad 

Sázavou
72051566 Rekonstrukce budovy ZUŠ Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Rekonstrukce budovy ZUŠ 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x x x x

11
Základní umělecká škola 

Ledeč nad Sázavou 

příspěvková organizace

Město Ledeč nad 

Sázavou
72051566

Fotovoltaická elektrárna a 

tepelné čerpadlo 
Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Ledeč nad Sázavou Fotovoltaická elektrárna a tepelné čerpadlo 3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x x x

12
Dům dětí a mládeže Světlá 

nad Sázavou, příspěvková 

organizace

Město Světlá nad 

Sázavou
75111021

Vybavení učebny a doplnění 

sportovních pomůcek na 

sportovní kroužky DDM: 

Atletika, Cvičení pro miminka a 

batolata, Pohyb je hra pro 

předškoláky, Moderní tanec, 

Cvičíme spolu

Kraj Vysočina Světlá nad Sázavou Světlá nad Sázavou

Vybavení učebny a doplnění sportovních pomůcek na 

sportovní kroužky DDM: 

Atletika, Cvičení pro miminka a batolata, Pohyb je hra pro 

předškoláky, Moderní tanec, Cvičíme spolu

500 000 350 000 2023 2027 x x x x

Schváleno ve Světlé nad Sázavou 3. 4. 2023  Řídícím výborem MAP III pro ORP Světlá nad Sázavou. 

Podpis předsedy Řídícího výboru

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace


